
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026 
datada de 02 de janeiro de 2026; 
    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo 
Licitatório nº 2/2026, Modalidade Pregão nº 2/2026, e tendo em vista a inexistência de manifestação imediata 
e motivada dos proponentes do direito de recursos; 
    R E S O L V E 
    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 2/2026, ao seguinte 
proponente vencedor: 
FORNECEDOR CNPJ VALOR 

WORKSERV DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE 
SOFTWARES LTDA 

10.786.517/0001-01 R$ 37.783,80 

Jesuítas - PR, 06 de fevereiro de 2026. 
__________________________________________ 

Marcial Fernandes Braga 
Pregoeiro 

 


